MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0090/2015, DE 25 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Local de Elaboração e Aprovação do
Horário de Aula do 2o Semestre Letivo de 2015 do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, nos
termos da Resolução n° 112, de 07 de outubro de 2014, conforme segue:

MÁRCIA JANI CÍCERO
ANDRÉA PADOVAN JUBILEU

ANDRÉ LUÍS OLIVETE
ANDRYOS DA SILVA LEMES

LEONARDO ATAÍDE CARNIATO
MARCELO ROBERTO ZORZAN

RONALDO JÚNIOR FERNANDES
VERÔNICA DE FREITAS

ARTIGO 2o - A Comissão seráresponsável também por analisar e deliberar sobre
os recursos referentes ao Horário de Aula do 2o Semestre Letivo de 2015 do IFSP Câmpus
Presidente Epitácio.

Dê ciência.

Publique-se.

ÍTALO ALVES MONTORIO JÚNIOR

Publicado em